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Nr 122.

Godkänd av första kammaren den 2 maj 1924. 
Godkänd av andra kammaren den 2 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj\ts proposition angående utförande av vissa fiske
hamnar.

(Statsutskottets utlåtande nr 47.)

Till K onungen.

Uti en till riksdagen den 14 mars 1924 avlåten proposition, nr 157, 
kar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen

l:o) besluta, att följande till fiskekamnsgruppen II körande, liuvudsak- 
ligen av muddringar bestående hamnförbättringar, nämligen vid Präst- 
grundet, Bergö, Storrebben, Rönnskär, Skeppsmalen, Grisslan, Marviks- 
grunnan, Agö ock Våtnäs, skola i nu angiven ordning utföras;

2:o) besluta, att arbeten för iståndsättande av hamnen vid Baskemölla 
må utföras jämsides med företag inom fiskehamn sgrupperna I och II;

3:o) medgiva, att kostnaderna för sistnämnda arbete må bestridas från 
de av riksdagen till företag inom fiskekamnsgruppen II anvisade anslag, 
dock med iakttagande av de för anslagens användning eljest gällande sär
skilda villkor;

4:o) besluta, att av de företag inom fiskeliamnsgrupperna I ock II, vilka 
av riksdagen tidigare beslutats, hamnförbättringarna vid Rödkallen och 
Storhamn icke skola komma till utförande samt liamnen vid Gnisvärd och 
hamnförbättringarna vid Holma, Jättliolmanie och Tupparne icke för när
varande skola komma till utförande; samt

5:o) medgiva, att även för fall, där sådant ej tidigare beslutats, samt
liga de hamnar, som under l:o) avses, ävensom hamnen vid Baskemölla 
skola utföras och underhållas genom statens försorg.

Det har givetvis icke varit riksdagen möjligt att underkasta ifrågavarande 
förslag någon i detalj gående granskning. Såvitt riksdagen kunnat finna, 
synes dock förslaget innebära en lämplig lösning av det föreliggande spörs
målet att med tillgodoseende av skäliga krav på statens medverkan för 
tillkomsten av fiskehanmsanläggningar å olika platser dock åstadkomma de



såsom oavvisliga ansedda inskränkningarna i förhållande till de tidigare 
föreliggande planerna.

Med beaktande därjämte att ifrågavarande förslag utarbetats på grund
val av undersökningar och utredningar, utförda med biträde av särskilt 
tillkallade sakkunniga, har riksdagen ansett sig böra bifalla förslaget.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen
l:o) beslutat, att följande till fiskehamnsgruppen II hörande, huvudsak

ligen av muddringar bestående hamnförbättringar, nämligen vid Präst- 
grundet, Bergö, Storrebben, Rönnskär, Skeppsmalen, Grisslan, Marviks- 
grunnan, Agö och Våtnäs, skola i nu angiven ordning utföras;

2:o) beslutat, att arbeten för iståndsättande av hamnen vid Baskemölla 
må utföras jämsides med företag inom fiskeliamnsgrupperna I och II;

3: o) medgivit, att kostnaderna för sistnämnda arbete må bestridas från 
de av risdagen till företag inom fiskehamnsgruppen II anvisade anslag, 
dock med iakttagande av de för anslagens användning eller eljest gällande 
särskilda villkor;

4:o) beslutat, att av de företag inom fiskeliamnsgrupperna I och II, 
vilka av riksdagen tidigare beslutats, hamnförbättringarna vid Rödkallen 
och Btorliamn icke skola komma till utförande samt hamnen vid Gnisvärd 
och hamnförbättringarna vid Holma, Jättholmarne och Tupparne icke för 
närvarande skola komma till utförande;

5:o) medgivit, att även för fall, där sådant ej tidigare beslutats, samtliga 
de hamnar, som under l:o) avses, ävensom hamnen vid Baskemölla skola 
utföras och underhållas genom statens försorg.

Stockholm den 2 maj 1924.
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Med undersåtlig vördnad.


